公告编号:QXZB20240108001号

重庆松藻电力有限公司

2024年01月08日

关于重庆松藻电力有限公司输煤系统205胶带机提升运输能力技改项目施工终止招标

的公告

      重庆松藻电力有限公司对重庆松藻电力有限公司输煤系统205胶带机提升运输能力技改项目施工进行公

开招标，并于2023年12月22日在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、华润集团守正电子

招标平台（https://szecp.crc.com.cn）上发布了招标公告（编号为：招标公告ZZBGG2023120071号）。

      现本标段终止招标，特此公告。